
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                   м. Лиман                                       № 8/21-2918

Про  укладання  договору  оренди  землі  на

новий  строк  фермерському  господарству

“Кредо”  для  ведення  товарного

сільськогосподарського   виробництва  на

території Лиманської міської ради 

Розглянувши заяву фермерського господарства “Кредо” від 23.11.2021 р.,  про

намір скористатися переважним правом на укладання договору оренди землі на новий

строк, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 12, 122 Земельного кодексу України,

ст. 31, 33 Закону України «Про оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Укласти  з  фермерським  господарством  “Кредо”  договір  оренди  землі  на

земельну  ділянку  (кадастровий  номер:  1423082000:05:000:0285)  загальною

площею  109,6497  га  для  ведення  товарного  сільськогосподарського

виробництва на новий строк, терміном 7 (сім) років.

2. Фермерському господарству “Кредо”:

2.1.  Виконувати обов’язки землекористувача згідно ст. 96 Земельного кодексу

України;

2.2. Укласти договір оренди землі з Лиманською міською радою;

2.3. Здійснити реєстрацію договору оренди землі відповідно до Закону України

“Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень“.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони  природи

(Стороженко)  та заступника міського голови  Надію АВДЄЄНКО.

  Міський голова                                                  Олександр ЖУРАВЛЬОВ 


